
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
  БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1 

  ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ 
 
 

П Р И К А З 
 
 

31.08.2017 г.                                              с.Богучаны                                           № 150-од  
 
 
Об утверждении Положения 
об Управляющем Совете 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», на основании Устава школы, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об Управляющем Совете Муниципального казённого 
общеобразовательного учреждения Богучанской школы № 1 имени Клавдии 
Ильиничны (Приложение 1). 

2. Признать утратившим силу Положение об Управляющем Совете Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения Богучанской средней 
общеобразовательной школы № 1 имени К.И. Безруких, принятое на собрании 
трудового коллектива (Протокол № 1 от 27.08.2014г.). 

 
 
  
Директор школы                                           Т.В.Демичева 
 
 
 


		2023-10-04T10:51:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БОГУЧАНСКАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ КЛАВДИИ ИЛЬИНИЧНЫ БЕЗРУКИХ




